Araştırmada Kullanılan Ders Kitapları 

Çalışmada Kullanılan Ders Kitaplarına İlişkin Bilgiler 

1. Orta Mektep İçin Tarih I (Komisyon, 1938)  

Orta Mektep İçin Tarih III ders kitabı, Kültür Bakanlığı Yayın Direktörlüğü tarafından 

Devlet Basımevinde ve 1938 yılında İstanbul’da on beş bin adet (15.000) olarak 

basılmıştır. Ortaokullarda ders kitabı olarak okutulmuş, kitapta yazar bilgisi 

bulunmamaktadır. Ders kitabı, yazar komisyonunca hazırlanmıştır. Kitap iki (2) kısım 

ile yirmi bir (21) bölümden ve 363 sayfadan oluşmaktadır. İstanbul konuları ve

[...]

Millî Coğrafya Ortaokul I ders kitabı, Oğuz Ünal, Cafer Tayyar Karaoğuz tarafından 

yazılmıştır. İnceleme ve geliştirme grubunda Oğuz Ünal, Mustafa Küçükbaycan, 

Nurten Apatay, Yıldız Erkman, Turan Alagöz, O. Zeki Yıldız yer almaktadır. Türk 

Tarih Kurumu Basımevi tarafından, Ankara’da 1985 yılında altı yüz yirmi beş bin 

(625.000) adet basılmıştır. Kitap 3 bölümden oluşmaktadır. İstanbul konuları ve 

görsellerin yer aldığı sayfalar şunlardır: 28, 29, 30, 107, 123.  

11. Millî Coğrafya Ortaokul 2 Ders Kitabı (Ergintürk, Esatoğlu, 1985) 

Millî Coğrafya Ortaokul II (2) ders kitabı Türk Tarih Kurumu Basımevi tarafından,

[...]

İlköğretim Sosyal Bilgiler 6 ders kitabı komisyonca yazılan bir kitap olduğundan yazar 

ismi belirtilmemiştir. Özgün Matbaacılık tarafından Ankara’da 2015 yılında 

İlköğretim 6. sınıflarda ders kitabı olarak okutulmak üzere basılmıştır. Kitap yedi 

üniteden ve iki yüz on bir (211) sayfadan oluşmaktadır. İstanbul konuları ve görsellerin 

yer aldığı sayfalar şunlardır: 16, 34, 37, 47, 73, 74, 106, 175. 

17. İlköğretim Sosyal Bilgiler 7 Ders Kitabı (Komisyon, 2017) 

İlköğretim Sosyal Bilgiler 7 ders kitabı komisyon tarafından yazılmıştır.